
1/1 

 

 

Uchwała nr 84/2019-2020 

Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 r., poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 

1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz §40 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, Senat 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie nadaje mgr Marzenie Justynie Pabich stopień 

naukowy doktora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności                         

i żywienia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                               REKTOR 

 

 

                                                    /-/ PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


